
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
                                                                     НАКАЗ 
  
15.12.2025                                   м. Балаклія                                           № 276 

 Про порядок закінчення 
І семестру 2025/2026 навчального 
року  в умовах дистанційного  
навчання в КЗ «Балаклійська  
спеціальна школа» ХОР 
 

 Відповідно до Закону України «Про повну загальну освіту», Положення про 

дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України 08 вересня 2020 року № 1115, 

річного плану роботи спеціальної школи на 2025/2026 навчальний рік 

затвердженого засіданням педагогічної ради наказом по школі від 29.08.2025 

№133, Інструкції з ведення класного журналу учнів 5-11 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів, наказ Міністерства освіти і науки 

України від 02.09.2020 № 1096 «Про внесення змін до методичних 

рекомендацій щодо заповнення Класних журналів учнів початкових класів 

Нової української школи, з метою належної організації закінчення І семестру 

2025/2026 навчального року 

НАКАЗУЮ: 

1. Завершити І семестр 2025/2026 навчального року 26 грудня 2025 року . 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Одерій Н.І.: 

2.1. установити контроль за дотриманням нормативних документів 

Міністерства освіти і науки України з питань організованого закінчення І 

семестру 2025/2026 навчального року ;  

                                                                                     Термін грудень 2025 року 



2.2. здійснювати контроль за роботою педагогічних працівників спеціальної 

школи з питань закінчення І семестру 2025/2026 навчального року; 

3. Класним керівникам: 

 3.1. здійснити контроль щодо відвідування учнями навчальних занять за І 

семестр 2025/2026 навчального року. 

3.2. зробити моніторинг успішності згідно навчальних предметів;  

                                                                                                        Грудень 2025 

3.3. надати звіт про виконання навчальних програм за І семестр 2025/2026 

навчального року; 

​ Грудень 2025 

3.4. провести класні збори (за потреби) за результатами закінчення І семестру 

та видати (ознайомити фотовідправленням) табелі, свідоцтва досягнень за І 

семестр 2025/2026 навчального року; 

​                   До 26.12.2025 

3.5. здійснити запис у електронних-класних журналах та провести бесіди 

щодо попередження дитячого травматизму під час зимових канікул; 

​ До 26.12.2025 

3.6. скласти та подати план роботи під час зимових канікул; 

​  26.12.2025 

4. Вихователям: 

4.1. провести інструктажі з безпеки життєдіяльності із відповідним записом в 

журналах інструктажів; 

​     До 26.12.2025 



4.2. скласти та подати план роботи під час зимових канікул; 

                                                                                                              26.12.2025 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора школи                                                         Надія ОДЕРІЙ 

Одерій 0506692138 

З наказом від  15.12 2025 № 276 ознайомлені засобами електронного зв’язку.                

                                                                 


